1 9 5 6 Iunii 29 Dum maerenti animo. - Ad Emos PP. DD. Cardinales Iosephum 
Mindszenthy, Archiep. Strigoniensem, Aloisium Stepinac, 
Archiep. Zagrabiensem, Stephanum Wyszynski, Archiep, 
Gnesnensem et Varsaviensem, atque ad Excmos PP. DD. 
Archiepiscopos et Episcopos necnon ad dilectos filios e Cleri 
Laicorumque Ordine Albaniae, Bulgariae, Cecoslovachiae, 
Hungariae, Jugoslaviae, Poloniae, Romaniae et Orientalis 
partis Germaniae ceterasque Europae gentes insectationibus 
vexatas: pacem et communionem cum Apostolica Sede ha­
bentes 5 4 9 

III - CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1 9 5 5 Iulii 1 6 ULTRAIECTENSIS ET ALIARUM. (Groningensis - Roterodamensis). 
Dioecesium immutationes. - Ab archidioecesi Ultraiectensi et 
a dioecesi Harlemensi quaedam territoria distrahuntur, e qui­
bus novae duae dioeceses constituuntur « Groningensis » et 
« Roterodamensis » 65 

» Sept. 1 4 D E AFRICA GALLICA ET DE INSULA MADAGASCARIA. - In Africae 
Gallicae Territoriis et in Madagascaria Insula nova Ecclesia­
rum Episcoporumque series statuitur, Ecclesiastica nempe 
Hierarchia 1 1 3 

» » 2 0 CHUNCHONENSIS. Etsi sancta Ecclesia. - Apostolica Praefectura 
Chunchonensis ad dignitatem perducitur Apostolici Vicaria­
tus, iisdem finibus nomineque servatis 1 9 2 

» Nov. 13 LINENSIS. Gum uniuscuiusque. - In Cathedrali Templo dioecesi 
Linensis Canonicorum Collegium constituitur 2 4 5 

» » » VALENTINAE IN BRASILIA. Gum Nostra. - In dioecesi Valentina 
in Brasilia Canonicorum Collegium constituitur 2 4 7 

» » 15 MONTISVIDEI ET ALIARUM. (Melensis - S. Iosephi in Uruquaria). 
Accepta. - Ab Archidioecesi Montisvidei et ab aliis quibusdam 
dioecesibus quaedam territoria distrahuntur, e quibus duae 
aliae dioeceses constituuntur: « Melensis » et « S. Iosephi in 
Uruquaria » 1 9 4 

» » » VALDIVIENSIS - PORTUS MONTT (Osornensis). Christianorum. -
Distractis quibusdam territoriis ex dioecesibus Valdiviensi 
ac Portus Montt, nova eificitur « Osornensis » dioecesis . . 1 9 7 

1 9 5 6 Ian. 22 QUITENSIS (Guayaquilensis). Gum in Aequatoriana - In Aequa-
toriana Republica altera constituitur ecclesiastica Provincia, 
Guayaquilensis nuncupanda 2 5 0 

» » 28 INSULARUM BERMUDARUM. Etsi curae. - Apostolica Praefectura 
Insularum Bermudarum ad gradum et dignitatem Vicaria­
tus Apostolici evehitur 3 7 3 
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1 9 5 6 Febr. 1 IACAREZINHOENSIS (Londrinensis - Maringaënsis). Latissimus 
partire. - A Dioecesi Iacarezinhoensi quaedam separantur 
regiones, ex iisque duae formantur dioeceses, « Londrinensis » 
et « Maringaënsis » appellandae . . 4 8 5